Российская Федерация
Администрация Быстроистокского района
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» ноября 2018 г.                                                                           № 469

с. Быстрый Исток

	Об утверждении Порядка предоставления компенсации расходов по арендной плате за жилое помещение молодым специалистам государственных и муниципальных организаций и учреждений муниципального образования Быстроистокский район

      В соответствии со ст.160 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 20 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 130-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Быстроистокского районного Собрания депутатов Алтайского края № 37 от 26 октября 2018 г. «О компенсации расходов по арендной плате за жилое помещение медицинским и педагогическим работникам»,  Администрация Быстроистокского района Алтайского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Порядок предоставления компенсации расходов по арендной плате за жилое помещение молодым специалистам государственных и муниципальных организаций и учреждений муниципального образования Быстроистокский район (Приложение №1).
2. Настоящее Постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 г.
3. Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации района Алтайского края.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя главы Администрации района по социально-экономическим вопросам Наливкину М.В.

Первый заместитель главы
Администрации района      			               		   А.Г. Вавилов

Плотникова Татьяна Валерьевна., 8-385-71-22-5-71